平成２７年１月１０日

ＰＴＡ役員 各位

鹿児島県立甲南高等学校

ＰＴＡ会長 小林祐二

第２回 ＰＴＡ専門部会・全体会の開催について（依頼）

 初春の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，標記の会を１月３０日に開催するという案内をし，出欠の御連絡をいただいてい

るところですが，校長の所用により日程を変更せざるを得ない状況となりました。大変申

し訳ございませんが，下記のように変更して実施したいと思います。御多用の折とは存じ

ますが，万障お繰り合わせの上，御出席ください。

記

   １  日 時   平成２７年２月１０日(火) １５：００～１６：３０

   ２  場 所      ① 各専門部会（１５：００～１５：３０）

                            広 報 部   二甲記念館 １Ｆ

                            進 学 部      二甲記念館 １Ｆ

                            生 活 部      二甲記念館 ２Ｆ左

                            厚生研修部      二甲記念館 ２Ｆ右

            ② 全体会（１５：４０～１６：３０）

                      二甲記念館 １Ｆ

   ３  議 事     （１）専門部活動の反省について

                   （２）来年度への引継，要望等

                       （３）その他

＜お願い＞

１ お手数ですが，出席の有無を下の確認票で，１月１９日(月)までに生徒便で御回答

ください。１月３０日の予定で確認票を提出された方も，お手数ですが，再度御提出

下さい。

２ 学校から依頼されて校外の会合等に出会され，会の主催者から旅費が支給されてい

ない方には，学校から旅費支給があります。印鑑を御持参ください。

３ 駐車場がありませんので，公共の交通機関を御利用ください。

                        き    り    と    り    せ    ん

出 席 確 認 票

生徒→担任→ＰＴＡ係(化学：中西)

第２回ＰＴＡ専門部会・全体会（２月１０日)に

   出 席 （   ）

   欠 席 （   ）   どちらかに○をおつけ下さい

      出会した校外の会合等

お名前（            ） 生徒クラス(  )年(  )組

日時       会名                   場所